台中市直銷人員職業工會  函

受文者：本會會員
發文日期：中華民國113年7月19日
發文字號：中市直銷字第1130719-01號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文

主旨：本會為提倡正當休閒活動暨聯絡會員情感，特舉辦會員自強活動，
      歡迎踴躍報名參加，請  查照。

說明：
      一、依據本會年度工作計畫辦理
      二、活動日期：10月26日(星期六)
      三、活動行程：詳如附件內容
      四、參加費用：
           1.會員：入會滿一年以上每人酌收350元
           2.眷屬：每人酌收600元

※以上均已包含早、中、晚餐、門票、礦泉水及旅行業責任保險200萬
  暨20萬意外醫療險等費用。
      五、報名日期：即日起至09月30日止，至本會現場報名繳費，
          依報名順序(40人)，額滿為止。

      六、如有未盡事宜，歡迎來電洽詢。
附件：
正本：各會員

副本：台中市直銷人員職業工會
線

裝

訂

案號：

保存年限：

本案

檔名：C:\Documents and Settings\Administrator\My Documents\總收發工作\電子公文及橫式公文\函之橫式格式.doc

檔號：

保存年限：

正本

副本

地址：400004台中市中區平等街1號4樓

連絡人：林亭妘

電  話：(04)22250293

傳  真：(04)22231521

E-mail：esd1030621@gmail.com